
Уj 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ 	КОМИ РЕСПУБ.1ПТКАСА 
ПО ТАРl3ФАМ 	 ТАРИФ СЛУЖБА 

ПРИКАЗ 

№ 42/141 
	

20 октября 2016 г. 

г. Сыктывкар 

О признании утратившими силу некоторых приказов Службы 
Республики Коми по тарифам 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 
23 апреля 2012 г. № 148 «О Службе Республики Коми по тарифам» 
приказываю: 

Признать утратившими силу с 1 ноября 2016 года некоторые приказы 
Службы Республики Коми по тарифам по перечню согласно приложению. 

Руководитель П.П. Секретарев 



пРиложвтIИЕ 

к приказу Службы 
Республики Коми по тарифам 
от 20 октября 2016 г. № 42/141 

ПЕРЕЧЕНЬ 
некоторых приказов Службы Республики Коми по тарифам, 

признаваемых утратившими силу 

1. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 15 декабря 2015 года 
№80/16 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 20 ноября 2015 года №71/5 «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования деятельности 000 «Сосногорская Тепловая 
Компания» для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность) с 
использованием метода индексации установленных тарифов и о тарифах на 
тепловую энергию (мощность), поставляемую 000 «Сосногорская Тепловая 
Компания» потребителям Республики Коми». 

2. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 15 декабря 2015 года 
№80/17 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 12 ноября 2015 года №66/8 «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования деятельности 000 «Аквасервис» для 
формирования тарифов на тепловую энергию (мощность) с использованием 
метода индексации установленных тарифов и о тарифах на тепловую энергию 
(мощность), поставляемую 000 «Аквасервис» потребителям Республики 
Коми». 

3. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 15 декабря 2015 года 
№80/18 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 20 ноября 2015 года №71/35 «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования деятельности АО «Интер РАО-Электрогенерация» 
для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность) с 
использованием метода индексации установленных тарифов и о тарифах на 
тепловую энергию (мощность), поставляемую АО «Интер РАО-
Электрогенерация» потребителям Республики Коми». 

4.Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 17 декабря 2015 года 
№81/2 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 20 ноября 2015 года. № 71/30 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности ОАО «Коми тепловая компания» (Ухтинский 
филиал) для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность) с 
использованием метода индексации установленных тарифов и о тарифах на 
тепловую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Коми тепловая 
компания» (Ухтинский филиал) потребителям Республики Коми». 

5. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 17 декабря 2015 года 
№81 /3 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 20 ноября 2015 года №71 /29 «Об установлении долгосрочных параметров 



регулирования деятельности ОАО «Коми тепловая компания» (Усть-
Цилемский филиал) для формирования тарифов на тепловую энергию 
(мощность) с использованием метода индексации установленных тарифов и о 
тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Коми 
тепловая компания» (Усть-Цилемский филиал) потребителям Республики 
Коми». 

б. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 17 декабря 2015 года 
№81/4 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 8 декабря 2015 года №77/29 «0 тарифах в сфере горячего водоснабжения и 
об утверждении производственной программы ОАО «Коми тепловая 
компания» (Усть-Цилемский филиал) в сфере горячего водоснабжения на 2016 
год». 

7. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 17 декабря 2015 года 
№81/7 «О внесении изменений в некоторые приказы Службы Республики 
Коми по тарифам». 

8.Приказ Службы :Республики Коми по тарифам от 21 декабря 2015 года 
№83/32 «0 внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 15 декабря 2015 года №80/37 «О тарифах в сфере горячего 
водоснабжения и об утверждении производственной программы 
000 «Сосногорская Тепловая Компания» в сфере горячего водоснабжения на 
2016 год». 

9. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 30 декабря 2015 года 
№86/2 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 20 ноября 2015 года №71/37 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования деятельности 000 «Печорская районная тепловая компания» 
для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность) с 
использованием метода индексации установленных тарифов и о тарифах на 
тепловую энергию (мощность), поставляемую 000 «Печорская районная 
тепловая компания» потребителям Республики Коми». 

10. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 30 декабря 2015 года 
№86/3 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 8 декабря 2015 года №77/21 «О тарифах в сфере горячего водоснабжения и 
об утверждении производственной программы ПАО «Т Плюс» в сфере 
горячего водоснабжения на 2016 год». 

11. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 января 2016 года 
№ 1 / 1 «0 внесении изменения в некоторые приказы Службы Республики Коми 
по тарифам». 

12. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 28 января 2016 года 
№ 1 /5 «0 внесении изменения в некоторые приказы Службы Республики Коми 
по тарифам». 

13. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/3 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/3 «0 единых (котловых) тарифах на 
услуги по передаче :электрической энергии по сетям территориальных 
сетевых организаций Республики Коми». 

14. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/4 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 



тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/25 «О ценах (тарифах) на 
электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	000 
«РУСЭНЕРГОСБЫТ» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

15. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/5 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/24 «О ценах (тарифах) на 
электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	000 
«РУСЭНЕРГОРЕСУРС.> покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

16. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/6 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/23 «0 ценах (тарифах) на 
электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	ОАО 
«Оборонэнергосбыт» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

17. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/7 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/22 «0 ценах (тарифах) на 
электрическую энергшо (мощность), поставляемую 000 « ЛУКОЙЛ-
ЭНЕРГОСЕРВИС» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

18. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/8 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/21 «О ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Коми 
энергосбытовая компания» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

19. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/9 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/20 «О ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую 000 «Инженерные 
изыскания» покупателям на территории Республики Коми, за исключением 
электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

20. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 19 февраля 2016 
года №4/10 «0 внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/4 «Об индивидуальных тарифах на 
услуги по передаче :электрической энергии для взаиморасчетов между 
сетевыми организациями». 



21. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 20 мая 2016 года 
№ 15/3 «О внесении изменения в некоторые приказы Службы Республики 
Коми по тарифам». 

22. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№19/1 «О внесении изменений в некоторые приказы Службы Республики 
Коми по тарифам». 

23. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/2 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года №83/20 «0 ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую 000 «Инженерные 
изыскания» покупателям на территории Республики Коми, за исключением 
электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

24. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/3 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/21 «О ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Коми 
энергосбытовая компания» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

25. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/4 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/26 «О сбытовой надбавке 
гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Коми 
энергосбытовая компания». 

26. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/5 «0 внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/22 «О ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую 000 ГЛУКОЙЛ-
ЭНЕРГОСЕРВИС» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

27. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/6 «0 внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/23 «О ценах (тарифах) на 
электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	ОАО 
«Оборонэнергосбыт» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

28. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/7 «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/27 «О сбытовой надбавке 
гарантирующего 	п оставщика 	электрической 	энергии 	ОАО 
«Оборонэнергосбыт». 

29. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/8 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/24 «О ценах (тарифах) на 



электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	000 
« РУСЭНЕРГОРЕСУРС» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

30. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 16 июня 2016 года 
№ 19/9 «0 внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/25 «0 ценах (тарифах) на 
электрическую 	энергию 	(мощность), 	поставляемую 	000 
«РУСЭНЕРГОСБЫТ» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

31. Приказ Службы: Республики Коми по тарифам от 21 июля 2016 года 
№26/ 1 «0 внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 17 ноября 2015 года № 68/1 «Об установлении долгосрочных 
параметров регулирования деятельности 000 «Теплосервис» для 
формирования тарифоiз на тепловую энергию (мощность) с использованием 
метода индексации установленных тарифов на территории муниципального 
образования муниципального района «Сосногорск» Республики Коми и о 
тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую 000 
«Теплосервис» потребителям муниципального образования муниципального 
района «Сосногорск» Республики Коми». 

32. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 21 июля 2016 года 
№26/2 «О внесении изменений в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 8 декабря 2015. года. № 77/12 «О тарифах в сфере горячего 
водоснабжения и об утверждении производственной программы 000 
«Теплосервис» в сфере горячего водоснабжения на 2016 год». 

33. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 15 сентября 2016 
года №37/б «О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по 
тарифам от 21 декабря 2015 года № 83/21 «0 ценах (тарифах) на 
электрическую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Коми 
энергосбытовая компания» покупателям на территории Республики Коми, за 
исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и 
приравненным к нему категориям потребителей». 

34. Приказ Службы Республики Коми по тарифам от 15 сентября 2016 
года №40/1 «0 внесении изменений в некоторые приказы Службы 
Республики Коми по тарифам». 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

